
                                  
 
AIJA, Międzynarodowa Organizacja Młodych Prawników, jest jedyną światową 
organizacją zrzeszającą prawników oraz doradców poniżej 45 roku życia. Dzięki 
szerokiej ofercie spotkań, seminariów, kursów prawa, AIJA promuje profesjonalną 
współpracę oraz przyjaźń pomiędzy młodymi ekspertami prawa rozwijającymi swoją 
karierę na arenie międzynarodowej. AIJA zapewnia prawdziwą i przyjazną platformę do 
nawiązywania kontaktów dla przyszłego pokolenia prawników w środowisku 
naukowym.  
 
AIJA z ogromną radością będzie gospodarzem 52 Corocznego Kongresu w Pradze, w 
Czechach w dniach 26-30 sierpnia. Na tym wydarzeniu w jedynej w swoim rodzaju 
Pradze zgromadzi się ponad 600 prawników z całego świata. Bez watpienia, będzie to 
wyjątkowa okazja do nawiązania kontaktów w ekspertami prawa z całego świata we 
wspólnej lokalizacji w Europie Środkowej.  
 
Tegoroczny Kongres odbędzie się w prestiżowym Hotelu Intercontinental usytuowanym 
na najsławniejszym praskim bulwarze “Pařížská”, łączącym historyczny Rynek Starego 
Miasta z brzegiem rzeki Wełtawy. Hotel Intercontinental zapewnia wspaniałą bazę 
wypadową do odkrywania skarbów architektonicznych, sklepów oraz restauracji, które 
nadają temu regionowi unikalny charakter. Spotkania  w przestronnych miejsach 
sprawią, że panele podczas Kongresu będą jeszcze bardziej przyjemne i interesujące.  
 
Dni kongresowe będą wypełnione seminariami oraz spotkaniami, sesjami roboczymi 
oraz warsztatami z udziałem prawników o tematyce związanej z Komitetami AIJA w 
tym: Ochrona Konkurencji, Bankowość, Finanse i Prawo Rynków Kapitałowych, tzw. 
White-Collar Crime, Przejęcia Spółek i Joint Ventures, Prawnicy In House, Prawo 
Dystrybucji, Prawo Środowiska, Prawo Upadłościowe, Arbitraż Międzynarodowy, 
Międzynarodowe Prawo Gospodarcze, Prawo Pracy, Spory, Prywatni Klienci, 
Nieruchomości, Umięjętności, Kariera, Innowacyjność, Przywództwo, Nauka, Prawo 
Podatkowe, Technologia, Media i Własność Intelektualna, Telekomunikacja oraz 
Energetyka i Prawo Transportu. Pomiędzy zajęciami profesjonalnymi przez cały tydzień 
odbywać się będą także zajęcia integracyjne, których uwieńczeniem, będzie gala typu 
“black tie”, która w tym roku odbędzie się w pięknym budynku Art Nouveau Urzędu 
Miasta Obecní dům.  
Wszystkie te wydarzenia stworzą liczne oraz wyjątkowe możliwości zaprezentowania 
Waszych usług i/ lub marek. Bardzo aktywne życie towarzyskie jest częścią 
wyjątkowego “ducha” AIJY a program oferuje liczne rozrywki, które pozwolą gościom 
zrelaksować się, rozerwać oraz nawiązać znajomości w przyjaznym środowisku.  
 
Więcej informacji na temat Corocznego Kongresu AIJA w Pradze 2014 jest dostępnych 
pod adresem:http://prague.aija.org   
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